合作协议书
儒踪天下儒学课程代理合作协议书

甲方：  甘肃儒踪天下文化传播有限公司    （以下称甲方）
地址：  甘肃省白银市靖远县东大街东珠花苑

乙方：                                  （以下称乙方、代理商）
身份证号（若乙方是个人的需填写）：
联系地址：
联系人：                    联系电话：
微信/QQ：                       邮箱：

1、 乙双方本着平等、互利、真诚、合作共赢的原则，经协商，达成如下代理合作协议。
1、 乙方必须是在中国注册的合法的有限责任公司或者具有民事行为能力的成年自然人，若乙方违反本约定的，甲方有权解除本协议。
2、 甲方同意乙方做  在下面列表打√    课程（以下简称“课程”）的代理商。乙方按甲方网站课程的全国统一价销售课程，乙方通过本协议约定的方式收取佣金分成。
（1） 《三字经》语音课程           O是      O 否
（2） 《千字文》语音课程           O是      O 否
（3） 《孝经》语音课程             O是      O 否
（4） 《论语》语音课程             O是      O 否
（5） 《<诗经>选讲》语音课程       O是      O 否
（6） 《<大学>心法》视频课程       O是      O 否
3、 代理商通过甲方网站生成的每个课程的唯一推广链接和二维码在其微信群、朋友圈等进行课程推广、招生。只要用户通过代理商的推广链接和二维码进入甲方网站平台购买课程，甲方网站系统即可自动生成用户的购买记录和代理商所得的佣金记录，自动结算代理商相应的佣金分成。
4、 各个课程的代理佣金分成如下计算：
	序号
	课程
	代理佣金=课程费*分成比例

	1
	《三字经》语音课程
	课程费*50%

	2
	《千字文》语音课程
	课程费*50%

	3
	《孝经》语音课程
	课程费*50%

	4
	《论语》语音课程
	课程费*50%

	5
	《<诗经>选讲》语音课程
	课程费*50%

	6
	《<大学>心法》视频课程
	课程费*50%

（1） 乙方可获得佣金=结算周期内用户支付的课程费X对应佣金分成比例。
（2） 甲方根据结算周期内其网站系统中记录的，通过代理商的推广链接和二维码进入甲方网站平台购买代理课程所产生的课程费计算当期用户支付的课程费。
（3） 甲方支付佣金分成前提为：甲方收到用户支付的全额课程费。若甲方向乙方支付佣金分成后，用户退费且退费成功的，乙方应将退费部分对应的佣金分成退还甲方，该部分费用甲方有权直接从下期应结算金额中直接扣除。
（4） 如果课程费价格调整，则调整后佣金的计算按最新课程费来计算。
（5） 如果还需要线下单独授课讲解本课程的，则时间、地点、期次的安排，以及授课费等另外协商。
（6） 本代理协议主要针对网络课程在网上学习共修的代理场景，如果代理商希望通过全部线下授课的方式进行代理，则另外沟通课程价格和代理佣金等内容。
5、 甲方【 按月 】向代理商结算佣金分成，原则上每月【 15 】日向乙方结算上月佣金分成，具体结算的操作和支付日期由乙方在甲方网站系统提交提现电子流并审批完成之后进行线下支付结算。
6、 甲方向乙方支付的所有费用已含税，乙方应自行承担相关税费。若按照法律规定甲方有代扣代缴义务的，甲方有权扣除代扣代缴费用后，将剩余费用支付给乙方。除本条规定的费用外，乙方不得向甲方索取任何形式的费用。
乙方收款账户信息：
【开户名】：
【开户行】：
【账  号】：
7、 乙方在销售甲方课程时，甲方将根据需要免费提供课程对应的书本、宣传彩图、促销品等相关资料，前述物资乙方仅能用于代理事项且甲方有权随时收回。
8、 为提升用户（学员）的学习效果，甲、乙双方都需要进行课程的学习管理和运营，营造共修的氛围和学习环境，促进学员的学习积极性，包括课程辅导、答疑、热点讨论等活动，需要管理学习进度和激发学员的学习积极性。
9、 乙方有责任和义务负责学习运营和管理，包括但不限于：创建微信群等方式管理学员基础信息，营造学习共修的氛围，友好管理学习进度，组织学员问答，热点讨论等。甲方负责提供老师进行课程问题和疑问的答疑，进行热点的讨论，针对课程答疑和辅导建立相应的微信群等方式进行管理。
10、 乙方所代理甲方的视频课程、音频课程、直播课程、宝典书籍及甲方提供课程对应的书本、宣传彩图、促销品等相关资料的版权、知识产权、解释权等均归属甲方，未经甲方书面同意，任何代理商不得随便复制、存储、转让、扩散或提供、泄露给任何无关第三方。若乙方违反本约定的，甲方有权解除本协议、取消乙方代理资格并有权要求乙方承担违约责任支付【 乙方代理甲方对应课程此前所获取佣金总收入的200% 】元违约金，且由此带来的版权、知识产权侵权和给甲方带来的经济损失全部由乙方负责承担，为此甲方有权要求乙方赔偿，并保留诉诸法律的权利。
11、 乙方未经甲方书面同意，不得与第三方进行与本协议合作内容相同或类似合作或与甲方有竞争关系的任何第三方进行合作。否则，甲方有权解除本协议。
12、 甲乙双方为相互独立的主体，乙方与甲方不限制是否存在劳动、劳务、雇佣关系，但乙方如在合作期间发生任何人身、财产损害的，因此所产生的费用、责任由乙方自行承担，与甲方无关。（若代理商为公司的不涉及本条款）
13、 如协议解除或终止的，乙方须在甲方提出资料回收要求时, 将有关资料及其复制件交还给甲方，或应甲方的要求将这些资料及其复制件销毁，不得进行留存。
14、 甲方如因市场变化发展需要调整课程的零售价的，甲方有权单方调整，但甲方有义务提前  3  天通知乙方。
15、 乙方违反本协议条款，不承担或不及时、不充分地承担本协议项下其应承担的义务即构成违约行为，甲方有权单方提前终止本协议。
16、 协议期限从       年     月     日起到       年     月     日止。合约期满后，若双方对合作无异议，此合同自动顺延【  】年（如不涉及顺延，则填写“/”）。
17、 甲、乙双方任何乙方违反本协议，首先友好协商解决，协商不成的，向甲方所在地人民法院提起诉讼。
18、 本协议经甲、乙双方签字或盖章后立即生效，本协议传真件/扫描件与原件具有同等效力。
19、 本协议甲方拥有最终解释权，未尽事宜甲、乙双方协商解决。本协议书一式两份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执一份。
20、 如有未尽事宜，甲、乙双方另行协商解决，并以附件方式加入本协议，补充条款具有同等的法律效力。

以下无正文
[bookmark: _GoBack]
甲方：  甘肃儒踪天下文化传播有限公司    （公司名称）
电话：                                  （手机或固话）
传真：                                  （公司传真）
代表（盖章）：                           （公司盖章）
签字日期：        年     月     日

乙方：                                  （公司名称/个人为身份证姓名）
电话：                                  （手机或固话）
传真：                                  （公司传真/个人有效传真）
代表（盖章）：                           （公司盖章/个人填写身份证号及摁拇指手印）
签字日期：        年     月     日

2019-9-1第 1 页 共 3 页